２０２１年５月吉日

プラッツ習志野 南館

スタジオプログラム受講者各位

                       習志野大久保未来プロジェクト株式会社

                 運営 アシックススポーツファシリティーズ株式会社

料金改定のお知らせ

 日頃よりプラッツ習志野「スタジオプログラム」にご参加いただき誠にありが

とうございます。

 開講以来多くの受講者様にご愛顧いただき、運営を続けております。これもひ

とえに皆様のご理解とご協力のお陰と心より感謝申し上げます。

さて、プラッツ習志野スタジオプログラムでは、フリーパスと都度料金の価格

を据え置いてまいりましたが、この度、諸般の事情により下記の通り価格を改定

させて頂きたくご案内申し上げます。

 更なる指導の充実を図り、皆様にご満足頂ける教室作りを心掛けて運営をして

まいります。

 ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

月額フリーパス：２０２１年６月３０日(販売は５月３１日まで)をもって終了

都度払い：７００円(税込) ➡９００円(税込) ２０２１年７月より開始

回数券：１１枚綴り９,０００円(税込)２０２１年７月より開始

以上

     お問い合わせ先  プラッツ習志野 南館

０４７―４２９―８００１